

計算書類

自2022年2月1日 至2023年1月31日

特定非営利活動法人 西宮フットボールクラブ

貸借対照表
2023年1月31日現在

(単位:円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現預金	3,420,441		
未収入金	845,000		
仮払金	800,000		
流動資産計		5,065,441	
2. 固定資産			
(1)有形固定資産			
器具備品	3		
有形固定資産計		3	
(2)投資その他の資産			
敷金	165,659		
投資その他の資産計		165,659	
資産合計			5,231,103
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	82,000		
流動負債計		82,000	
2. 固定負債			
長期借入金	4,166,000		
固定負債計		4,166,000	
負債合計			4,248,000
III 正味財産の部			
前年繰越正味財産		710,523	
当期正味財産増減額		272,580	
正味財産合計			983,103
負債及び正味財産合計			5,231,103

損益計算書
2022年2月1日から2023年1月31日

(単位:円)

科 目	金 額			
	収益事業	非収益事業	共通費	合 計
I 経常収益				
1. 受取会費				
正会員受取会費		545,000		545,000
賛助会員受取会費		427,980		427,980
2. 事業収益				
事業者の広報活動事業収入	3,025,000			3,025,000
事業者のスポーツ活動事業収入	1,372,750			1,372,750
チケット等売却収入	213,000			213,000
3. その他収益				
受取利息			42	42
雑収益		7,619,039		7,619,039
小 計	4,610,750	8,592,019	42	13,202,811
共通収益の配賦	15	27	△ 42	0
経常収益計	4,610,765	8,592,046	0	13,202,811
II 経常費用				
1. 事業費				
合宿費	1,032,475			1032475
チケット購入費	87,480			87,480
委託人件費	1,657,550			1,657,550
広告宣伝費	2,071,461			2,071,461
協会費	1,614,500			1,614,500
交通費	445,834			445,834
賃借料	122,970			122,970
備品消耗品費	1,599,825			1,599,825
保険料	551,834			551,834
雑費	85,665			85,665
事業費計	9,269,594	0	0	9,269,594
2. 管理費				
交通費			817,925	817,925
通信費			189,507	
家賃賃借料			865,423	865,423
消耗品費			310,821	310,821
支払利息			99,618	99,618
会議費			433,015	433,015
その他手数料			846,933	846,933
雑費			15,395	15,395
管理費計	0	0	3,578,637	3,578,637
経常費用計	9,269,594	0	3,578,637	12,848,231
共通費用の配賦	1,249,753	2,328,884	△ 3,578,637	0
当期経常増減額	△ 5,908,582	6,263,162	0	354,580
III 特別経費				
徴収不能額				
特別経費計				0
税引前当期正味財産増減額	△ 5,908,582	6,263,162	0	354,580
法人税、住民税及び事業税	82,000			82,000
当期正味財産増減額	△ 5,990,582	6,263,162	0	272,580
前期繰越正味財産額	△ 16,910,186	17,620,709		710,523
次期繰越正味財産額	△ 22,900,768	23,883,871	0	983,103

法人名 特定非営利活動法人西宮フットボールクラブ

活動計算書
2022年2月1日から2023年1月31日

(単位:円)

科目	金額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	545,000		
賛助会員受取会費	427,980	972,980	
2. 受取寄付金			
受取寄付金		0	
3. 事業収益			
事業者の広報活動事業収入	3,025,000		
事業者のスポーツ活動事業収入	1,372,750		
チケット売却収入	213,000	4,610,750	
4. その他収益			
合宿費	891,000		
助成金	4,111,385		
その他の収入	2,616,654		
受取利息	42	7,619,081	
経常収益計			13,202,811
II 経常費用			
1. 事業費			
合宿費	1,032,475		
チケット購入費	87,480		
委託人件費	1,657,550		
広告宣伝費	2,071,461		
協会費	1,614,500		
交通費	445,834		
賃借料	172,970		
備品消耗品費	1,599,825		
保険料	551,834		
雑費	85,665		
事業費計		9,319,594	
2. 管理費			
交通費	817,925		
通信費	189,507		
家賃賃借料	815,423		
消耗品費	310,821		
支払利息	99,618		
会議費	433,015		
その他手数料	846,933		
雑費	15,395		
管理費計		3,528,637	
経常経費計			12,848,231
当期経常増減額			354,580
法人税、住民税及び事業税			82,000
当期正味財産増減額			272,580
前期繰越正味財産額			710,523
次期繰越正味財産額			983,103

財産目録
2023年1月31日現在

(単位:円)

科 目	金 額	
I 資産の部		
1. 流動資産		
現預金		
現金(事務局)	366,627	
現金(チア)	66,761	
現金(ジュニア)	479,882	
池田泉州銀行	1,037,429	
池田泉州(ブルーインズ)	124,623	
徳島大正銀行	399,854	
PAYPAYBANK	781,233	
郵便貯金	59,035	
郵便振替	104,997	
未収入金		
阪神南ふるさと助成金	300,000	
兵庫ボランティア	300,000	
大起水産:イヤープック	100,000	
MAST:イヤープック	100,000	
ブルーインズ会費	45,000	
仮払金		
NFC活動経費	800,000	
流動資産計		5,065,441
2. 固定資産		
(1)有形固定資産		
器具備品		
パソコン 1台	1	
52インチテレビ	1	
クーラー	1	
有形固定資産計		3
(2)投資その他の資産		
敷金		
事務所	108,259	
倉庫	57,400	
投資その他の資産計		165,659
資産合計		5,231,103
II 負債の部		
1. 流動負債		
未払金		
地方税均等割	82,000	
流動負債計		82,000
2. 固定負債		
長期借入金		
国民生活金融公庫他	4,166,000	
固定負債計		4,166,000
負債合計		4,248,000
正味財産合計		983,103